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Protokół  Nr 8/2020 

z posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu  

z dnia 21 września 2020 r. 

 

Komisja Gospodarki i Budżetu w składzie: 

Andrzej Budych - Przewodniczący Komisji 

Mariusz Graczyk – członek 
Jan Mazur - członek 
Jacek Pielichowski - członek 
Marek Pych – członek 
Łukasz Szymański – członek  
Grzegorz Woźniak- członek 

 

Nieobecny: 

Grzegorz Bielecki – wiceprzewodniczący 

 

W zakresie przedstawianych spraw: 

Aneta Nawracała  Skarbnik Gminy 

Jan Makarewicz   Sekretarz Gminy 

 

Posiedzenie Komisji Gospodarki i Budżetu trwało od godz. 15.00 do godz. 15.55. 

Ogólna liczba radnych biorących udział w posiedzeniu Komisji –  7 radnych. 

 

Planowany porządek posiedzenia przedstawiał  się następująco: 

1. Informacja z realizacji budżetu gminy za I półrocze 2020 roku  
2. Sprawy bieżące (projekty uchwał).    

Porządek posiedzenia przyjęto jednogłośnie. 

 

Ad. 1  

Skarbnik Aneta Nawracała przedstawiła informację z realizacji budżetu gminy za I półrocze 

2020 roku. Ww. informacja została również przekazana radnym w formie elektronicznej. 

Komisja nie zgłosiła uwag do przedstawionej informacji. Informacja została 

jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowana i skierowana pod obrady sesji. 

 

Ad. 2  
 

Sekretarz Gminy Jan Makarewicz omówił następujące projekty uchwał:  

➢ Projekt Nr 1 w sprawie przekazania skargi z dnia 08.09.2020 r. na działalność Rady 

Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania 

➢ Projekt Nr 2 w sprawie przekazania skargi z dnia 08.09.2020 r. na działalność Rady 

Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania 

➢ Projekt Nr 3 w sprawie przekazania skargi z dnia 08.09.2020 r. na działalność Rady 

Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania 
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Komisja Gospodarki i Budżetu jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała projekty 

powyższych uchwał i skierowała je pod obrady sesji. 

 

W sprawach bieżących:  

Radny Marek Pych zgłosił konieczność przeprowadzenia przeglądu kondycji drzew w 

Gminie Zbąszynek, ze szczególnym uwzględnieniem drzew w parku za pałacem w 

Dąbrówce Wlkp, z uwagi na problem spadających tam gałęzi.  

Ponadto radny zgłosił zapytanie o termin wykonania kanalizacji w Dąbrówce Wlkp. w 

kontekście przyszłego remontu drogi koło szkoły, który mógłby się rozpocząć po wykonaniu 

kanalizacji.  Radny nadmienił, że obecnie droga jest w bardzo złym stanie; wystają długie 

druty, o które potykają się dzieci idące do szkoły.  

Radny Łukasz Szymański skierował zapytanie o dalszy przebieg sprawy dotyczącej 

wiaduktu kolejowego.  

W odpowiedzi Sekretarz Gminy Jan Makarewicz poinformował, że Komisja Kolejowa 

zarekomendowała wiadukt kolejowy do rozbiórki, ale ostateczny sposób załatwienia sprawy 

będzie należeć do wykonawcy projektu.   

 

 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji Gospodarki i Budżetu. 

 

Protokołowała:     Przewodniczący Komisji 

  Gospodarki i Budżetu: 

 

Magdalena Tomaszewska          Andrzej Budych 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka 

2. Sekretarz Gminy 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 

5. Przewodniczący Komisji 


